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Stansvikin lehdon ja kaivosalueen hoito- ja käyttösuunnitelma vuosille 2022–2031 ja 
rauhoitusmääräysten muuttaminen

Liite 2. Ehdotus rauhoitusmääräysten muuttamiseksi (poistot yliviivattu, lisäykset kursivoitu)

1. Yleiset rajoitukset

Alueella on kielletty:

 ojien kaivaminen, vesien patoaminen sekä kaikenlainen muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen, 
muuttaminen ja ainesten ottaminen;

 metsänhakkuu;
 muu kasvien ja kasvinosien ottaminen ja vahingoittaminen;
 metsästys, eläinten häiritseminen ja pesien vahingoittaminen;
 rakennusten, laitteiden, teiden ja polkujen rakentaminen;
 puutavaran varastointi;
 tulenteko, telttailu ja muu leiriytyminen;
 suunnistus- ym. maastokilpailut ja harjoitukset;
 samoin kaikenlainen muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai vaikuttaa 

epäedullisesti kasvillisuuden tai eläimistön säilymiseen.

2. Liikkumisrajoitukset

Edellä mainittujen toimenpiteiden lisäksi on kielletty:

 moottoriajoneuvolla liikkuminen 
 maastopyöräily;
 merkittyjen reittien ulkopuolella liikkuminen;
 ratsastus;
 koirien, kissojen ja muiden lemmikkien kuljettaminen kytkemättöminä.

3. Sallitut toimenpiteet

Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittua:

 hoito- ja käyttösuunnitelmassa esitettyjen, alueen opastusta palvelevien rakenteiden rakentaminen 
ja huolto;

 kaivosalueen kunnossapito;
 marjastus ja sienestys;
 Uudenmaan ympäristökeskuksen vahvistamassa hoito- ja käyttösuunnitelmassa esitettyä 

polkulinjausta noudattavan, 2,5 metrin levyisen, Koirasaarentien suuntaisen ulkoilureitin 
rakentaminen ja kunnossapito;

 toimintarajoitteisen henkilön liikkuminen sähkömoottoroidulla apuvälineellä alueen ulkoilu-poluilla;
 Kaivoshuvilankujan, ulkoiluteiden ja polkujen ylläpitoon ja turvallisuuteen liittyvät toimet;
 haitallisten vieraslajien poistaminen maanomistajan luvalla;
 muu toiminta hoito- ja käyttösuunnitelmassa sekä toimenpidesuunnitelmissa tarkemmin osoitetulla 

tavalla.
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4. Hoito- ja käyttösuunnitelma

Aluetta saadaan hoitaa ja käyttää Uudenmaan ympäristökeskuksen ELY-keskuksen vahvistaman hoito- ja 
käyttösuunnitelman mukaan. Suunnitelman tavoitteena on arvokkaan kallioalueen ja sitä ympäröivien 
kallionaluslehdon ja tervaleppäluhdan puuston ja muun kasvillisuuden säilyttäminen ja kehittäminen sekä 
opetus- ja ulkoilutoimintojen yhteensovittaminen. 

5. Rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen

Edellä olevista määräyksistä saadaan Uudenmaan ELY-keskuksen luvalla poiketa, mikäli se on 
luonnonsuojelualueen hoidon ja käytön kannalta perusteltua. 


